О внесении изменений в приказ

от 03.08.2016 № 163

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 04.10.2016  № 220

┌                                                                     ┐

В связи с проведением 12 октября 2016 года пробного сочинения литературе в 11-х

(12-х) классах, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2016-2017 учебном году, утвержденный приказом Департамента образования

от 03.08.2016 № 163, следующие изменения:

№

п/п

Предметы Сроки

проведения

школьного

этапа

Срок

окончания

проверки

работ и их

дешифровк

и

Срок

проведения

показа работ

и апелляции

(15.00, Дом

учителя,

малый

конференц-

зал)

Крайние сроки

сдачи

аналитических

отчетов и

протоколов в

МБОУ ДПО МЦ

1.  Право 14 октября 19 октября 20 октября 24 октября

2.  Литература  18 октября 25 октября 26 октября 28 октября

 2. Директорам ОбОО обеспечить доведения приказа до всех заинтересованных

участников образовательных отношений.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                   В.Г. Мухин

Рассылка:

подведомственные образовательные организации

Исполнитель

__________________В.Г. Мухин